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هفته اول و دوم لیگ تیراندازی با کمان برگزار شد

کمانداران دانشگاه آزاد اسلامی در صدر

هفته اول و دوم لیگ تیراندازی با کمان، یادواره شهدای سلامت در ماده 

ریکرو برگزار شد. در این روز به دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی، این 

مسابقات در ماده ریکرو و به میزبانی آکادمی راد برگزار شد. در مسابقات 

روز گذشته، میلاد وزیری با امتیاز 329، رضا شبانی با امتیاز 327 و صادق 

اشرفی با امتیاز 326 هر سه از تیم دانشگاه آزاد اسلامی در رده‌های 

اول تا سوم قرار گرفتند. در مسابقات دیروز و در هفته اول تیم مقاومت 

عاشورای آذربایجان‌شرقی با نتیجه 4 بر یک هدف طلایی را شکست داد. 

نفت امیدیه 3 بر 2 از سد نیروی زمینی اردبیل گذشت، آکادمی راد 4 بر 

یک کمانداران پایتخت را شکست داد و دانشگاه آزاد اسلامی با نتیجه 5 

بر صفر فولاد سپاهان را شکست داد. در هفته دوم تیم هیات چهارمحال 

و بختیاری 4 بر یک هدف طلایی را شکست داد، کمانداران پایتخت 4 بر 

یک از سد مقاومت عاشورای آذربایجان شرقی گذشت و فولاد سپاهان 4 

بر یک نفت امیدیه را برد. دانشگاه آزاد اسلامی 5 بر صفر از سد آکادمی 

راد گذشت. تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی، کمانداران پایتخت و مقاومت 

عاشورای آذربایجان‌شرقی، به ترتیب رده‌های اول تا سوم لیگ هستند. 

وزیری: لیگ را با امتیاز کامل تمام می‌کنیم

میاد وزیری، ملی‌پوش تیراندازی با کمان که سهمیه المپیک توکیو را 

برای کشورمان کسب کرده و سرمربی کماندار تیم ریکرو مردان دانشگاه 

آزاد اسلامی است‌ برترین تیرانداز هفته اول و دوم لیگ کشور شناخته شد. 

وی بعد از اتمام مسابقات روز گذشته درخصوص کیفیت رقابت‌ها به 

»فرهیختگان« گفت: »در یک سال اخیر رقابتی برگزار نشد و نمی‌توانستیم 

ارزیابی دقیقی از رقبا داشته باشیم اما سپاهان و آکادمی راد جزء شانس‌های 

مدال و قدر بودند که توانستیم امتیازهای کامل از هر دو تیم بگیریم. 

تیم‌های دیگری هم مثل کمانداران پایتخت، آذربایجان‌شرقی و... قدرتمند 

هستند و امیدواریم رقابت خوبی داشته باشیم.« 

وزیری در پاسخ به این سوال که این رقابت‌ها چقدر به ملی‌پوشان کمک 

خواهد کرد، تاکید کرد: »ورزشکاران ما همه جزء ملی‌پوشان هستند و سال 

آینده برنامه‌ریزی ما کسب سهمیه تیمی المپیک است و قطعا برگزاری 

این مسابقات مفید خواهد بود خصوصا اینکه هر سه ملی‌پوش عضو یک 

تیم )دانشگاه آزاد اسلامی( هستیم؛ تیمی که از نظر امکانات و شخصیت 

بالا زبانزد است و باعث می‌شود ما بهتر برای مسابقات ملی آماده شویم.« 

وی تصریح کرد: »فعلا در لیگ اول هستیم و ان‌شاءالله با امتیاز کامل 

لیگ را به پایان می‌رسانیم. برای آمادگی خودم هم برنامه‌ریزی دارم. از 

همان زمانی که با شیوع کرونا تمرینات قطع شد سعی کردم برنامه‌ریزی 

کنم تا از آمادگی خارج نشوم. الان هم هر ماه یک اردوی درون کشوری 

برگزار می‌شود. قبل از المپیک سه مسابقه )دو جهانی و یک آسیایی( در 

پیش داریم و می‌توانیم به‌خوبی محک بخوریم. ان‌شاءالله با بهتر شدن 

اوضاع از نظر کرونا بتوانیم اردوهای برون‌مرزی هم داشته باشیم و نتیجه 

در خور نام ایران کسب کنیم.« 

مربی تیم دانشگاه آزاد اسلامی در پایان خاطرنشان کرد: »این هفته سعی 

کردیم از بهترین نفرات استفاده کنیم اما قطعا در هفته‌های آینده نفرات 

جوانی که دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی هم هستند مورد استفاده 

قرار می‌گیرند که ورزشکاران نوظهوری برای تیراندازی با کمان کشور 

خواهند بود.« 

مجید جلالی قهرمانی در فینال آسیا را برای پرسپولیس ایران دور از انتظار 

نمی‌داند، گرچه او معتقد است فوتبال ایران برای رسیدن به تیم‌های شرق 

آسیا راه زیادی دارد ولی به همت و انگیزه بازیکنان ایرانی هم اعتماد دارد. 

سرمربی خوش‌سابقه فوتبال ایران که در زمینه آنالیز و تدریس فوتبال هم 

شهرت دارد در گفت‌وگو با »فرهیختگان« از فینال شنبه پرسپولیس ایران 

و اولسان کره‌جنوبی صحبت کرد که در ادامه خواهید خواند.

تکلیف حریف پرسپولیس در فینال مشخص شده، به‌نظر شما تیم کره‌ای 

برای ما بهتر بود یا ژاپنی؟ 

آن چیزی که مسلم است در 13سال گذشته، جام قهرمانی باشگاه‌های آسیا 

فقط دوبار به تیم‌های غرب آسیا رسیده است )السد و الهلال( در بقیه سال‌ها تمام 

این جام‌ها نصیب کشورهای شرق آسیا شده و خود این آمار بسیار روشن است 

و نشان می‌دهد تیم‌های شرق آسیا خیلی از کشورهای غرب آسیا به‌خصوص از 

کشور ما در تمام بخش‌های فوتبال جلو افتاده‌اند، بنابراین فرقی نمی‌کرد حریف 

ژاپنی یا حریف کره‌ای بیاید.

پرسپولیس در مصاف با رقیبش چقدر شانس دارد؟

در هر صورت ما بازی سختی خواهیم داشت به‌خصوص که تیم حریف واقعا تیم 

باتجربه و میدان‌دیده‌ای در این زمینه است و به‌نظر من خیلی بازی سنگینی از 

نظر تاکتیکی و همین‌طور تکنیکی خواهد بود و آنها برتری‌های زیادی نسبت 

به ما دارند.

تحلیل شما از حریف پرسپولیس چیست؟ آنها با نتایج خیلی خوبی به 

فینال رسیدند.

تیم کره‌ای بازی‌های مقدماتی‌اش را هم خیلی خوب و به بهترین شکل ممکن 

گذرانده است و البته ما هم بازی‌هایمان را خوب انجام دادیم. در کل نمی‌توانیم 

بدون شانس باشیم درست است که کارمان خیلی سخت است ولی اگر ما بتوانیم 

روی جنبه‌های فیزیکی بازی متمرکز شویم با آن قدرت دفاع‌کردنی که تیم ما نشان 

داده است ما حتما در فینال شانس خواهیم داشت.

با توجه به بازی‌های پرسپولیس و هفته‌ها وقفه در مسابقاتش پیش‌بینی‌تان 

از وضعیت الان تیم چیست؟

یک تیمی که در شرایط مسابقه بوده با تیمی که نزدیک سه هفته بازی نکرده 

خیلی فرق دارد. اگر پرسپولیس می‌توانست اینجا بازی‌هایش را انجام 

دهد و بعد برود خیلی بیشتر می‌توانست به این تیم کمک کند 

ولی به‌خاطر کرونا این موضوع میسر نشد و این هم جزء بخش 

سخت کار تیم پرسپولیس است. مسلما فینال بازی راحتی برای 

پرسپولیس نخواهد بود، در جنبه‌هایی آنها برتری دارند، از نظر 

روش بازی، تاکتیکی و همین‌طور تکنیک نفرات تیم‌های شرق 

آسیا قدرتمندند. آنها بازیکنان خارجی باکیفیتی دارند و اینها 

جنبه‌هایی است که نمی‌شود ندیده گرفت، آن چیزی که برای 

ما می‌تواند قابل حساب و امتیازآور باشد این است که آن تیم 

در تورنمنت بلندمدت بوده ولی ما تازه برای یک بازی می‌‎رویم 

و اغلب نشان داده به‌لحاظ شرایط جغرافیایی بچه‌های ما در 

کشورهای حوزه خلیج‌فارس خوب و راحت بودند و راحت بازی 

کردند. از طرف دیگر هم آن قابلیت‌های فیزیکی بچه‌های ما 

و قابلیت‌های دفاعی تیم‌های ما طی سال‌های گذشته چه 

در بازی‌های بین‌المللی در جام‌جهانی و چه مسابقات دیگر نشان دادیم که اگر 

روی این بخش‌ها متمرکز شویم شانس نتیجه‌گیری‌مان بهتر است حالا اینها را 

نباید پیشرفت در فوتبال حساب کنیم ولی برای یک بازی فینال که می‌خواهیم 

انجام دهیم این کار منطقی‌تر به‌نظر می‌رسد.

درمورد ترکیب تیم پرسپولیس هم صحبت کنید، برای این بازی روی کدام 

پست‌ها و نفرات می‌شود حساب کرد؟ 

درمورد ترکیب پرسپولیس نمی‌توانم چیزی بگویم، می‌دانم که دست مربی تیم 

هم خیلی باز نیست ولی به هر حال پرسپولیس به‌نسبت بازی‌های مقدماتی که 

انجام داده است، حالا 4نفر از بهترین یارهایش را ندارد و این متاسفانه کارش را 

برای بازی فینال سخت می‌کند ولی این امیدواری هست که بازیکنان جوان‌تر 

سطح انرژی تیم را بالا ببرند و بتوانند از پس مسئولیت این کار به‌خوبی بربیایند.

فکر می‌کنید دو تیم با چه سیستم‌هایی به زمین بیایند؟

درمورد سیستم هم نمی‌توانیم چیزی بگوییم ضمن اینکه اگر فکر کنیم پرسپولیس 

بتواند سیستم را مقابل آن تیم عوض کند به‌نظر من کار غیرممکنی است چراکه 

پرسپولیس یک روشی را در مقدماتی بازی و عادت‌کرده و این تغییر سیستم 

مستلزم این است که حداقل اینجا در بازی‌های داخلی و بازی‌های تدارکاتی 

می‌توانست آن را تست کند و وقتی این کار را نکرده، تغییر سیستم در روز 

فینال ریسک بزرگی است.

فینال آسیا برای پرسپولیس را به‌طور کلی چطور ارزیابی 

می‌کنید؟

برای تیم‌مان آرزوی موفقیت می‌کنم و حس خیلی خوبی 

نسبت به این بازی دارم و فکر می‌کنم بچه‌هایمان 

قدرت ذهنی خیلی خوبی دارند و همین‌طور از 

نظر روانی خودشان را کاملا آماده انجام یک بازی 

خوب کرده‌اند ولی همه ما می‌دانیم که کارشان 

خیلی سخت است. در هر صورت ما با هر نتیجه‌ای 

در بازی فینال باید این را بدانیم که تیم پرسپولیس 

در این مسابقات خوب عمل کرده است.

مجید جلالی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: فوتبال ما از کشورهای شرق آسیا عقب است

پرسپولیس با قدرت دفاعی‌اش شانس خوبی دارد
با هر نتیجه‌ای یادمان باشد قرمزها در این مسابقات خوب عمل کردند

بالاخره روز موعود برای فوتبال‌دوستان رسید و از ساعت 15:30 امروز 

پرسپولیس در دیدار نهایی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه الجنوب قطر 

به مصاف اولسان کره‌جنوبی می‌رود. شاگردان گل‌محمدی با عبور از سد 

تیم‌هایی مثل السد، الدحیل، پاختاکور و النصر توانستند جواز حضور در 

فینال را کسب کنند و نماینده کره‌جنوبی هم با غلبه بر تیم‌های مدعی 

بیجینگ گوان چین و ویسل کوبه ژاپن توانست جواز حضور در دیدار پایانی 

را کسب کند. شرایط دو تیم از جنبه‌های مختلف با هم تفاوت دارد؛ کره‌ای‌ها 

در شرایط مسابقه قرار دارند و قرمزها بعد از اتمام مسابقات بخش غرب آسیا 

به ایران بازگشتند و درگیر رقابت‌های لیگ شدند و البته در دو هفته اخیر هم 

مسابقه‌ای انجام نداده‌اند. کره‌ای‌ها به‌خاطر اینکه بعد از اتمام مسابقات بخش 

شرق بلافاصله بازی نهایی را برگزار می‌کنند بازیکنی را از دست نداده‌اند 

اما پرسپولیس بعد از رسیدن به فینال دو بازیکنش را از دست داد؛ شجاع 

خلیل‌زاده به الریان قطر پیوست و محمد نادری هم راهی استقلال شد. 

ضمن اینکه اولسان برای بازی پایانی بازیکن محروم ندارد ولی پرسپولیس 

سه بازیکن اصلی‌اش را از دست داده است، چراکه عیسی آل‌کثیر توسط 

ای‌اف‌سی با محرومیت 6 ماهه مواجه شد، امیری دو اخطاره است و پهلوان 

هم در مرحله نیمه‌نهایی اخراج شد تا کار یحیی برای این بازی سخت‌تر شود. 

گل‌محمدی در بازی‌های اخیر تیمش در لیگ برتر سعی کرد پرسپولیس را 

بدون امیری و پهلوان محک بزند و به چند ترکیب هم رسید و طبعا با توجه به 

آنالیز مربیان این تیم از نقاط ضعف و قوت حریف و البته دست‌بسته یحیی 

در برخی پست‌ها خصوصا در فاز تهاجمی احتمالا بازی تدافعی و استفاده 

از ضدحملات در دستور کار پرسپولیس قرار خواهد گرفت. 

بدون‌شک روی کاغذ پرسپولیس شانس کمتری نسبت به حریف قدرتمند 

خود دارد اما نتایج قرمزها در مراحل قبلی و انگیزه‌های بالای شاگردان 

گل‌محمدی برای شکستن طلسم قهرمانی آسیا امیدواری‌ها را افزایش داده 

است. ضمن اینکه اولسان در سال‌های سال بارها از قهرمانی باز مانده و به 

نایب‌قهرمانی رسیده و پرسپولیس بعد از چهار قهرمانی پیاپی در لیگ برتر از 

این حیث روحیه بهتری نسبت به حریفش دارد. حالا همه منتظرند که یحیی 

و شاگردانش مسیر خوبی که تا فینال آسیا طی کردند را با کسب جام به 

پایان برسانند و بعد از سال‌های طولانی یک تیم ایرانی قهرمان قاره بایستد. 

 پایان استرس النصر

تا دیروز همچنان شایعات درباره احتمال به تعویق افتادن فینال با شکایت 

النصر مطرح بود اما بالاخره قصه تلاش سعودی‌ها به سر رسید و اعلام شد 

که دادگاه عالی ورزش درخواست باشگاه النصر برای صدور دستور موقت 

برای تعویق فینال لیگ قهرمانان آسیا را مردود دانست؛ آن هم درحالی که 

از روز پنجشنبه، عربستانی‌ها شایعه‌پراکنی کردند که CAS لایحه پرسپولیس 

را نپذیرفته است.

پرسپولیس یک نایب‌قهرمانی دیگر به اولسان هدیه می‌کند؟

ضربه آخر در جدال نابرابر


